

ATLAND ANNONCE LA SIGNATURE D'UN ACCORD POUR L'ACQUISITION DE 100 % DU CAPITAL DE KEYS REIM AUPRES DE KEYS & CO

ATLAND et Keys & Co annoncent avoir conclu ce jour un accord de cession sous conditions suspensives pour la vente de l'intégralité du capital social de Keys REIM, société de gestion de portefeuille agréée par l'Autorité des Marchés Financiers (AMF).

Créée en 2016, Keys REIM est une société spécialisée dans la gestion de fonds d'investissement alternatifs dans l'immobilier (FIA). Fort de plus de 900 M€ d'actifs sous gestion au 31 décembre 2024, Keys REIM réalise la gestion et la revalorisation d'actifs immobiliers pour le compte de plus de 3 000 clients professionnels.

L'opération a pour objet la cession de la totalité du capital social de Keys REIM et reste soumise à certaines conditions suspensives, dont les autorisations de l'Autorité des Marchés Financiers (AMF) et de l'autorité française de la concurrence. Un contrat de cession a été signé ce jour et formalise une étape importante pour les deux parties.

Keys REIM vient renforcer les capacités d'ATLAND dans la gestion réglementée pour le compte de clients professionnels au travers de fonds dédiés innovants et sur le long terme.

À PROPOS D'ATLAND

ATLAND est un acteur global coté présent sur l'ensemble de la chaine de valeur de l'immobilier. Avec 4,6 Md€ sous gestion au 31 décembre 2024, ATLAND intervient sur la gestion d'actifs et d'opérations de développement. **ATLAND** est cotée sur Euronext à Paris, Compartiment B (code ISIN : FR0013455482) Pour en savoir plus, visitez le site : <u>www.atland.fr</u>

À PROPOS DE KEYS & CO

Keys & Co est une société d'investissement active dans le secteur immobilier et financier, à l'origine de la création de Keys REIM. Elle accompagne des projets innovants et responsables portés par une vision long terme.

À PROPOS DE KEYS REIM

Société de gestion agréée par l'AMF (GP-16000011), **Keys REIM** est un acteur engagé de la gestion d'actifs immobiliers et alternatifs. Sa stratégie vise à générer une performance durable à travers une approche intégrée, centrée sur la transformation urbaine, les enjeux ESG et l'innovation. **Keys REIM** gère plus de 900 M€ au 31 décembre 2024 au travers de 11 fonds.



COMMUNIQUÉ DE PRESSE

CONTACTS

Antoine Onfray

Directeur Général Délégué

40 Avenue George V – 75 008 Paris 01 40 72 20 20

Presse

Dakota Communication : communication Groupe ATLAND
Joana Soares De Barros, Thomas Saint-Jean - atland@dakota.fr - 01 55 32 10 40

Galivel & Associés : communication Keys REIM

Carol Galivel ; Julien Michon – galivel@galivel.com – 06 09 05 48 63 - 01 41 05 02 02